O
[ @ _at)l F g% 2 =l
2 8 E L5205 g . o2
5 5 5 SSEESye £5538
= G O T"SE"5 s 2 8%
= e} xgg .
2
. p % m
)
/g
b
/)
/ %"o
wy
5
o
i
(-]
E =y 3
3
%,
v, ; 7
~ b e g
g & .'.‘.uu((l“l( A
/(s '
(M =-.\ =
Z ) R i
S 0
= 0 = [
R //////)/////////////// ‘(' E‘ -
E | J ]
&) |/ A / i
D/ 4 '2
o
&
o)
~
—
—
|
~
[
=
[}
w
-
x
[
-
[
[o]
i
2

C

Wy,

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ 0

Tafel 1



Motor

Tafel 1
Bestell -Nummer Br\'::j' Teil -Bezeichnung Stick

Motorgehduse:
22410101804 —  Dichtring for Abdichtrohr (nach Bedarf) . 2
22410102214 — . Sechskantmutter fur Zyllnderbefeshgung 8
224101 03004 1 | Verschlu3schraube fir Olwanne . 1
22417401204 2 | Sprengring fir Schlitzmutter 2

(RaderkosfendeckeIbefes’rlgung)
22420102504 3 = Pfropfen (Ziindeinstellung) .. 1
252101 003 04 ‘| — | Abdichtungsrohr (nach Bedarf) 1
252101 007 03 4 | Deckel oben . 1
252101 008 01 5 | Schutzhaube fir Réaderkastendeckel . 1
2521 01 009 04 6 | Lagerbichse fir Kurbelwelle vorne . 1
25210101104 (E 7 | Stittschraube fir Deckel oben . 1
25210101214 (E) 8 | Stiftschraube f. Schu’fthubenbefeshgung 2
252101016 04 (E) 9 | Stiftschraube fir Befestigung am Rahmen 2
25210101703 10 . Dichtung fir Olwanne . . .. 1
25210101803 11 . Dichtung fir Raderkastendeckel 1
25210101904 12 - Abdichtring fir Schwungradseite . . 1
2521 01 020 04 13 ' Entliftungsrohr fir Raderkastendeckel . 1
25210102104 14 . Siebblech (sp&ter 2521 01 621 04) . 1
25210102514 15 | Schlitzmutter fir Houbenbefes’ngung 2
25210102604 16 | Abdichtring fir Llchtmqschmenzapfen . 1
252101.027 04 17 | Abdichtring fir Zindernabe . . 1
2521 01 052 04 18 | StéBelihrungsbichse . . . 4
8,4 DIN 125 cad. — | Scheibe (Ge’rrlebebefeshgung) .. 3
A8DIN127 19 Federrlng (Motorbefeshgung oben) 2
B 6 DIN137 — | Federscheibe 25
6,4 DIN 433 cad. — | Scheibe . . . 14
M 6 DIN 467 cad. 20 | Réndelmutter for Deckel oben . . 1
-M 6x16 DIN 835 (E) cad. | — | Stiftschraube fir Raderkastendeckel 2
M 8x38 DIN 835 (E) cad. | 21 | Stiftschrauvbe fir Ge’rrlebebefeshgung 3
M10x22 DIN 8351E) atr. | 22 | Stiftschraube fir Zylinderbefestigung 8
M 6x40 DIN 912 cad. 23 | Innensechskantschraube fir Rader-

kastendeckelbefestigung . 12
M 6x22 DIN 931 — | Sechskantschraube fir vord. Lagerdeckel 4
M 6x28 DIN 931 — | Sechskantschraube fiir vord. Lagerdeckel 4
M 6x10 DIN 933 — | Sechskantschraube fir Siebblech . 4
M 6x15 DIN 933 cad. — | Sechskantschraube fir Olwanne . 12
M 6x18 DIN 933 — | Sechskantschraube fir vord. Flansch 4
M 6 DIN 934 cad. — | Sechskantmutter fir Magnetbefestigung 2
M 8 DIN 934 cad. — 1 Sechskantmutter fiir Getriebebefestigung 3
M8DIN 1587 cad. - 24 | Hutmutter for Motorbefestigung oben . 2
C14x18 DIN 7603 | 25 . Dichtring fir VerschluBschraube . . . 1
FZI 6 St. | — | Federnde Zahnscheibe fir Siebblech . 4
252101 601 00 26 ‘ Motorgehéuse mit Stiftschrauben.. . 1
252101 60501 27 | Raderkastendeckel mit Entliifterrohr . 1
2521 01 606 09 28 ' Lagerdeckel . . 1
25210161204 29 . Flansch fir Lagerbuchse vorn 1

|
\

Motor

Vergaser

Getriebe

Fahr-
gestell

Vorder-
rad-
gabel,
Lenker,
Laufrad,

) Vorder-

rad-
bremse

Hinter.
rad-
antrieb,
. Hinter-

© rad-
. bremse .

Elekir.
Aus-
; ristung,
i‘,Werkzeug




Bestell - Nummer Nr ‘ Teil-Bezeichnung Stiick
f
25210161502 30 Olwanne . . . . . . . . . . .. 1
25210162104 — | Siebblech . . . . . o o oo 1
Kurbelwelle — Plevel — Kolben
for R 51/3
2241 03003 24 31| Plevelbiichse . . . . . . . . . . 2
22420303514 32! Rollenkafig . . . . . . . . . L. 2
252103006 04 —  Hubzapfen . . e 2
252103009 04 33 mc:o_n__dzm_nrmasm .. .. 4
25210301404 34 | Ausgleichscheibe fir Kurbelwelien-
Vorderteil (Stérke nach Bedarf) . . . 1
25210301504 35| Abstandsring fir Kurbelwellen-
Vorderteil . . . . . . . . . .. 1
25210301604 36 | Abstandsring fir vord. Lagerbichse . . 1
25210302004 37 | Sechskantschraube fir Schwungrad-
| befestigung . . . . . . . . . . . 1
25210302404 38 Rolle 7mm & . . R 24
254102021 04 39 . Federring for Kurbelwelle hinten . . . 1
2541 02 022 04 40 mmnrmﬂcsmm_o_mnr for Schwungrad-
: befestigung . . . . . . . . . .. 1
254 303 008 04 41 | Olschleuderring . . e 2
254 303 009 04 42 | Abstandsring vorn und “hinten . . . . 2
M 6x10 DIN 63 — . Senkschraube for O_mnr_mcgm:._:@ .. 2
25x1,2 DIN 471 43| Seegerring vorn R 1
5x6,5 DIN 6888 441 Scheibenfeder fir mnricsm_.o_o_
befestigung und Zahnrad vorn . . 2
A 68x2 ac DIN 73102 — | Kolbenring . . e e 6
A 68x4 ac DIN 73104 — O_Q_Om:m_wnr__ﬁ::@ . 2
6203 DIN 625 45| Radioxlager vorn (fir Lichtmaschinen-
lagerung) . . 1
6207 DIN 625 46 _Noo__o_x_oom_. AIQcU:Q@o_. vorn u. r_im:v 2
2521 03 600 03 — | Kurbelwelle mit Plevelstangen . . . . 1
2521 03 601 09 47 | Plevelstange mit Bichse . . R 2
25210360203 48 | Kurbelwelle ohne _u_m:m_m*osmms .o 1
252103 61003/13*) 49| Kolben mit Bolzen und Ringen . . . 2
252103 63009 50| Zahnradsatz fir Kurbel- und Steuerwelle 1
Kurbelwelle — Plevel — Kolben
for R 67
224103003 24 31| Plevelbiochse . . . . . . . . . . 2
252103009 04 33| Runddrohtsicherung . . . . . . . . 4
25210301404 34 Ausgleichscheibe fir Kurbelwellen-
Vorderteil (Starke nach Bedarf) . . . 1
25210301504 35! Abstandsring fir Kurbelwellen-
Vorderteil . . . . . . . . . . . 1
252103016 04 36| Abstandsring fir vord. Lagerbichse . . 1
25210302004 37 | Sechskantschraube fiir Schwungrad-
befestigung . . . . . .. . . . . 1
252103024 04 38| Rolle 7mm & . .o 28
254102021 04 39| Federring fir Kurbelwelle hinten . . . 1
*} = Lieferung je .nach Vorratslage

1
'
!
i
i

Bild-

Bestell - Nummer Nr Teil -Bezeichnung Stiick

2541 02022 04 40 | Sicherungsblech fir Schwungrad-

befestigung . . e 1
254 303 009 04 42 | Abstandsring vorn und hinten . . . . 2
267 103 006 04 — | Hubzapfen . e 2
267 1 03007 04 — | Fasenring fur 26710361023 . . . . 2
267 1 03008 04 41 | Oilschleuderring . . . . . . . . . 2
267 10303504 32 | Rollenkéfig . .. 2
M 6x10 DIN 63 — | Senkschravbe fir O_mnr_mco_mﬂ::m_ .. 2
25x1,2 DIN 471 43 | Seegerring vorn . .o 1
5x6,5 DIN 6888 44 | Scheibenfeder fir mnrécsmao_ und

Zahnrad vorn . . . . . . . L. 2
A72x2 ac DIN 73102 — | Kolbenring . . S e 6
A 72x4 ac DIN73104 - O_Q_um:m_?nr_:N::m e e 2
6203 DIN 625 45 | Radiaxlager vorn : Lichtmaschinen-

lagerung) . . 1
6207 DIN 625 46 mo&_ox_oom_. AIch:Q@mq vorn u. _)_:*msv 2
25210363009 50 | Zahnradsatz fir Kurbel- und Steverwelle 1
267 10360003 — | Kurbelwelle mit Emcm_ﬁo:@m: e 1
267 103 601 09 47 | Pleuvelstange mit Bichse . . e 2
267 10360203 48 | Kurbelwelle ohne v_mcm_ﬁosmm: c 1
267-1 03 610 03/13%) 49 | Kolben mit Bolzen und 4 Ringen . . . 2
267 1 03 610 23%) — | Kolben mit Bolzen und 5 Ringen . . . 2

Zylinder und Zylinderkopf:
203104127 04 51 | Sicherungsring . . . . . . . . . . 4
224104111 04 52 | Keilkegelpoar . . . . . . . . . . 4
2241 04115 04/14%) 53 | Federteller oben . . . . . . . . . 4
2241 04116 14/24*) 54 | Federteiler unten . e 4
22410411804 55 | Ventilfu r:._:@mvcnrmm Ce e 4
224104121 44 56 | Ventilfeder innen. . . . . .. . . 4
224104122 44 57 | Ventilfeder auflen . S 4
22410412914 58 | Dichtung fir Nv\__samﬂrov_"o_mnrm_ spater

252104129 ow (2 Stick) . . . . 4
252 1 04 002 04 59 | Dichtung zwischen Motorgehduse und

Zylinder . . . . . . . . . . .. 2
25210400504 60 | Schutzrohr fir Zylinder (nur R 51/3) . .- 4
2521 04109 04 61 | Ventilkegel for Auslaf3 (nur R 51/3) . . 2
25210411004 62 | Dichtung fur Zylinderkopf- . . . . . 2
25210411204 63 | Ventilkegel fur Einlaf3 . . . 2
252104126 04 64 | Sechskantschraube fur Nv\__:mw%o?n

befestigung . .. 8
25210413204 65 | Lagerbolzen fir wnri_:mrmvm_ .o 4
25210414204 66 | Hutmutter fur manN_Ao_oﬂm:Um*mm:mc:m 2
25210416304 67 | Lagerbock fir Schwinghe .o 8
25410413214 68 | Scheibe fir Schwinghebel : . . . . 4
B6DIN137 69 | Federscheibe fur Schutzkdppen-

befestigung . . . . . . . . . . . 8
B8 DIN 137 70 | Federscheibe fir Schutzkappen-

befestigung . . L. 2
8,4 DIN 433 cad. — | Scheibe fur <m68mqwm_ﬂmm:mc:© . 4
M 6x22 DIN 835 (E) cad. | 71 | Stiftschraube fiir Schutzkappe . . . . 4

*) = Lieferung je nach Vorraislage

"Vergaser

Om:..m_um

rad-
gabel,
Lenker,
Laufrad,
Vorder-
rad-

Vorder- ‘
|
bremse |
!

Hinter-
rad-
antrieb,
Hinter-
rad-

' bremse

Elektr.
Aus-

ristung,

Werkzeug




Bestell-Nummer w“,__,w. Teil=Bezeichnung Stiick Bestell-Nummer m_p_w. Teil-Bezeichnung Stick
M 8x25DIN 835 (E) cad. | — | Stiftschraube fir Vergaserbefestigung . 4 252110007 04 — | Sprengring for Olpumpenzahnrad - . .
M 8x38 DIN 835 (E) cad. | — | Stiftschraube fir Schutzkappen- 25211002004 P97 mMnrm_mQ:*ch:m_. *..U ?ﬂlm_owqoo_ o “ Vergaser
befestigung . . . 2 252110021 04 100 | Sicherungsblech fur 25211002004 . 1
M é DIN 934 cad. 72 Sechskantmutter fir wnrc*N_AQ_otm:- 27521001204 98| Dichtung . . . . 1
befestigung . . 4 | 27521001504 99 m_nrch:mm_o_mnr . .o 1
M 8 DIN 934 cad. — | Sechskantmutter ?q<mﬁoomw1om*mm:@c:m 4 “ M 6x28 DIN 931 10V | Sechskantschraube fiir wmﬁmm:mc:m des
252104 601 09 — | Zylinderkopf rechts . . . . . . . . 1 “ Olsiebes . . 2
252104 60509 73| Zylinderkopf links . 1 | C 26x32 DIN 7603 102 | Dichtring fir ‘Olkontrollstab . . . . 1
2521 04 610 09 741 Zylinder mit Schutzrohren A:c_. R 51 \wv 2 | 22421060304 103 | Olsieb . . L. oL 1
2521 04 630 09 75| Schutzkappe mit m:imnracvm: for i 25211060504 104 | Olkontrollstab . . . .. 1
: Zylinderkopf . . . . . . A 2 252110 606 09 105, Zohnrad fir Q_vcanm:o::_mv .o 1 Getriebe
Zylinder und Zylinderkopf (nurR 67): Kupplung:
. _ 252111001 02 106 | Schwungrad
267 104 005 04 60 | Schutzrohr fir Stofistange . . . . . 4 grad .. . . ..o 1
267 1 04100 14/24%) 61| Ventilkegel for AuslaB . . . . . . . | 2 2111 Soas 1A wﬁum__mmw%m R A
o . . . . . . . . . . . . |
267 104 61009 74 | Zylinder mit mnrc.ﬁﬂo:ﬂw: e 2 559111 005 02 109 | Zahnkranz for Kupplong - - . . . 1 W.
252111 006 04 — | Druckstick for Druckplatte . . . . . 1 |
Steuerung: Wwwﬁ j %MWM ﬂw __Mc_ov__c:@mwmo_mﬂ (hur R 51/3). . . . . 6 y Fahr-
der (nur R67) . 6 gestell
204 5 66 053 04 — | Sprengring fur Steverwellenzahnrad . . 1 upplungst® !
Wmm:_ mm mww mm Ww Ws\_mn:m:ﬂcnrmm for Sehwinghebel | . % M 6x25 DIN 63 m WW%LAM_MMNM*_“_VMCHM“ Oﬁcn_A::@ ‘und Zahn- o |
teverwelle . . R e : :
252105002 14 78 | Abstandscheibe for Steverwelle . . . 1 25431161513 112 ] Kupplungsplatte <o=m3:o__© oo ! :
25210501814 79 | Druckfeder fir Entlifterscheibe . . . 1 ‘ ,
25210501904 80 >_oamnxmn:mmwm for Entlofterscheibe . . 1 !
2521 05 050 04 81 toBel e e e e 4 ’
25210505304 82 Oc_.:_s_acmm For m*mmm_mcr_,c:@ .o 4
25210507104 83 | Schwinghebel *. r Einlaf3 links und Vord
Auslaf3 rechts . e 2 . | o
25210507204 - — | Schwinghebel fir Einlaf rechts und 4, gabel,
Auslaf3 links . . L 2 ‘ i Lenker,
252105083 04 84| Mutter for Einstellschraube . . . . . 4 | Laufrad,
2521 05085 04 85 | Einstellschraube . T, 4 i Vorder-
2521 05 090 04 86 | Stofistange (nur R 51 \wv e 4 |  rad-
267 105090 04 86 | Stofistange (nur R67) . e 4 | bremse
27520500514 87 | Lagerbiichse fir Steverwelle . . . . 1 i
27520501504 88 | Innenfederring . . e 1
275205024 04 89 Nv\__:mm_._onwnr_cho e e e e 4
275205 084 04 90 | . Biichse fir Schwinghebel . . . . . . 8 i
4x6,5 DIN 6888 91 | Scheibenfeder fir teverwelle vorn . . 1 ]
35 DIN 9045 92 | Sprengring fur m::cmman_._mzom:. -
befestigung . . . . . . . . . . . 1 , 15“_2.
6203 DIN 625 93 | Kugellager . e 2 s
2521 05617 09 94 | Entlufterscheibe vollsté %m T 1 Hintér
—
Olanlage: ) bremse .
252110003 04 95 | Antriebsrad fior Olpumpe . . . . . . 1
252110004 04 9 | Gegenrad fir Olpumpe . . . . . . 1 ,
*} = Lieferung je nach Vorratslage
Elektr.
Aus-
ristung,
10 11 imqumm_m




